
Zarządzenie Nr 23/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 165,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach ogółem wynosi 82 450 148,67 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 81 023 818,67 zł 
b/ dochody majątkowe 1 426 330,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 165,00 zł 

na finansowanie zadań zleconych gminy. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu oraz z rezerwy celowej, w zakresie wydatków bieżących własnych. 

3. Plan wydatków budżetu na 2020 po zmianach ogółem wynosi 85 450 148,67 zł, 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 72 413 226,67 zł 
b/ wydatki majątkowe 13 036 922,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 165,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 23 314 316,00 zł. 

§ 4 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok, wprowadza się zmiany polegające na 
przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy zWna 31 marca 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 1 553 670,00 165,00 1 553 835,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 870,00 165,00 60 035,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bleżącycti z zakresu administracji 
rządowej oraz innycłi zadań zleconycti gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 840,00 165,00 60 005,00 

Razem: 82 449 983,67 165,00 82 450 148,67 

Ptecfioskt 

BeST ia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

' ia 31 marca 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 725 300,00 0,00 725 300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nierucłiomościami 629 300,00 -9 000,00 620 300,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -9 000,00 291 000,00 

70095 Pozostała działalność 96 000,00 9 000,00 105 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

750 Administracja publiczna 8 504 287,00 165,00 8 504 452,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 273 770,00 165,00 273 935,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00 200,00 320,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 800,00 165,00 209 965,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 665 963,00 -2 214,00 663 749,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 659 211,00 -2 214,00 656 997,00 

4810 Rezerwy 659 211,00 -2 214,00 656 997,00 
851 Ochrona zdrowia 493 000,00 2 214,00 495 214,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 2 214,00 2 214,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 214,00 2 214,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 352 840,00 0,00 3 352 840,00 
90095 Pozostała działalność 124 000,00 0,00 124 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -1 200,00 102 800,00 

Razem: 85 449 983,67 165,00 85 450 148,67 

B e S T i a Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy z dnia 31 marca 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 59 840,00 165,00 60 005,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 840,00 165,00 60 005,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 840,00 165,00 60 005,00 

Razem: 23 314 151,00 165,00 23 314 316,00 

B e S T i a Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy z^PTia 31 marca 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 59 840,00 165,00 60 005,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 840,00 165,00 60 005,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 165,00 51 665,00 

Razem: 23 314 151,00 165,00 23 314 316,00 

BeST ia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy z dnia 31 marca 2020 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania majątkowe na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 484 959,00 0,00 4 484 959,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 284 959,00 0,00 4 284 959,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowycti 4 134 959,00 0,00 4 134 959,00 

MODERNIZACJA DROGI - ŁĄCZNIK ULICY WSPÓLNEJ Z ULICA 
STRAŻACKĄ 1 ULICĄ LEŚNĄ W STOJADŁACH 81 466,00 - 7 000,00 74 466,00 

NAKŁADKA BITUMICZNA NA DRODZE S T A R E ZAKOLE-ZAKOLE 
WIKTOROWO 1 o U o5z ,UU / U D U , U L ) •1 'ki (^(^0 r\f\ 

\ O l O O z i . U U 

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 000,00 0,00 306 000,00 

70005 Cospcdarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 - 9 000,00 291 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 9 000,00 291 000,00 

ZAKUP GRUNTÓW 300 000,00 - 9 000,00 291 000,00 

70095 Pozostała działalność 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

P R O J E K T BUDOWY BUDYNKÓW KONTENEROWYCH, SOCJALNYCH W 
JANOWIE 6 000,00 9 000,00 15 000,00 

Razem 13 036 922,00 0,00 13 036 922,00 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 23/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 2 
Zwiększenia planu dochodów o 165,00 zl dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 33/2020 z dnia 30 marca 2020 roku, w wyniku rozliczenia dotacji celowych 
na realizacje zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, w związku z niedoszacowaniem zadań 
zrealizowanych w 2019 roku. 

Załącznik Nr 2 i Nr 3 
Zwiększono planu wydatków o 165,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej. 
Poza tym wprowadzono zmiany w wydatkach budżetowych polegające na przeniesieniu planu 
pomiędzy paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań 
budżetowych oraz dokonano podziału części rezerwy celowej na realizacje zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 700 - dokonano przeniesienia planu na wydatki majątkowe w ramach działu w związku 
z niewystarczającą kwotą na wykonanie projektu budowy budynków kontenerowych, 
socjalnych w Janowie; 

dział 750 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 165,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 
oraz ustawy o dowodach osobistych; 
- dział 758 i 851 - dokonano przeniesienia kwoty 2 214,00 zł z rezerwy celowej na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na zakup środków 
ochrony osobistej w celu przeciwdziałania i zwalczania pandemii koronawirusa C0V1D-19; 

- dział 900 ~ dokonano korekty planu wydatków na finansowanie zadań dotyczących opieki nad 
zwierzętami na terenie gminy. 

Załącznik Nr 5 
Zmiany wprowadzone w planie wydatków na zadania majątkowe polegają na przeniesieniu 
planów pomiędzy zadaniami, w ramach danego działu, w celu dostosowania ich do wysokości 
kwot zaoferowanych w wyniku postępowań przetargowych. 


